ТОМСКАЯ область

ДУМА ТОМСКОГО РАЙОНА

решение № 158
г. Томск

   31 мая        2012 г.

  19-ое собрание  V-го созыва

О внесении изменений в Решение Думы Томского

района от 27.05.2005г. № 465 «О принятии Положения

«О порядке приватизации муниципального имущества

муниципального образования «Томский район»

(в редакции решения Думы Томского района

от 25.03.2010 №346)

 Рассмотрев протест прокурора Томского района на Решение Думы Томского района от 27.05.2005 г. № 465 «О принятии Положения «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Томский район», разработанный Администрацией Томского района, представленный контрольно-правовым комитетом Думы Томского района проект решения, руководствуясь подпунктом 1.5 пункта 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Томский район»,

Дума Томского района решила:

1. Внести изменения в решение Думы Томского района от 27.05.2005г. № 465 «О принятии Положения «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Томский район» (в редакции решения Думы Томского района от 25.03.2010 г. № 346), согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение направить Главе Томского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Председатель
Думы Томского района                                                      Р. Р. Габдулганиев

Глава Томского района                                                                В.Е. Лукьянов
Приложение

к решению Думы Томского района

№  158 от «31» мая 2012 г.

1. Абзац 3 пункта 7.9.2 Положения  «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Томский район», принятого 27.05.2005 г. № 465 (в редакции решения Думы Томского района от 25.03.2010 №346) изложить в следующей редакции:

«Срок приёма заявок должен быть не менее 25 календарных дней. Определённая продавцом дата подведения итогов продажи имущества указывается в информационном сообщении»
2. Пункт 7.9.14 Положения  «О порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования «Томский район», принятого 27.05.2005 г. № 465 (в редакции решения Думы Томского района от 25.03.2010 №346)  изложить в следующей редакции:

«Договор купли-продажи имущества заключается не ранее чем через 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней со дня подведения итогов продажи»
Глава Томского района

      В.Е. Лукьянов